
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад д. Стан 

(МДОУ детский сад д. Стан)

ПРИКАЗ

11.04.2024г. № 16

Об утверждении отчета о результатах самообследования 
МДОУ детский сад д. Стан за 2023год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения
педагогического совета МДОУ детский сад д. Стан (протокол от 10.04.2024г. № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МДОУ детский сад д. Стан за 
2023 год (приложение).

2. Системному администратору Ивановой А.Ю. в срок до 20.04.2024года опубликовать 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МДОУ детский сад д. Стан в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Системному администратору Ивановой А.Ю. в срок до 20.04.2024 года направить 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в 
Управление образования Администрации Лихославльского муниципального округа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад д. Стан:



Приложение 
к приказу МДОУ детский сад д. Стан 

от 11.04.2024г. № 16

Отчет о результатах самообследования 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детский сад д. Стан за 2023 год

Аналитическая часть

I. Общие сведения об образовательной организации


